



KRANTI INDUSTRIES LIMITED

Date: August 17, 2024

To,
The Manager,
BSE Limited.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001

Scrip Code: 542459
Scrip Symbol: KRANTI

Subject: Submission of News-Paper Advertisement with respect to publication of Notice of 29th Annual General Meeting.

Dear Sir/Madam,

We wish to inform that pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have enclosed herewith the Newspaper Advertisement regarding Notice of 29th Annual General Meeting which is published in below mentioned Newspapers on Saturday, August 17, 2024.

1. Financial Express (English Edition) and
2. Lok Satta (Marathi Edition)

The newspaper publication is also uploaded and available on our company website:
www.krantiindustries.com

Thank You.

For and on behalf of
KRANTI INDUSTRIES LIMITED

SHRADDHA NANDKUMAR PHULE
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: A67126



KRANTI INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: - : Gat No. 267/B1, At Post Pirangut,
Tal. Mulshi, Dist. Pune, 412115

INDIA Tel: +91-20-66755676, E- CIN: L29299PN1995PLC095016;

Email: info@krantiindustries.com; Website: www.krantiindustries.com

PUBLIC NOTICE TO THE MEMBERS – 29 TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 29 TH Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company is scheduled to be held on Thursday, September 12, 2024 at 11:30 AM IST at the registered office of the Company at Gat No. 267/B/1, At Post Pirangut, Tal-Mulshi, Pune-412115, In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act), the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI, to transact the business set out in the Notice convening the Meeting (Notice) which would be circulated in due course of time. In compliance with the relevant circulars, the Notice of AGM and Integrated Annual Report 2023-24 will be sent only through electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/ RTA/ Depository Participants. The Notice of AGM and Annual Report 2023-24 will also be available on the Company's website at www.krantiindustries.com and on the website of Stock Exchange, i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of e-voting service provider i.e. National Securities Depository Limited (NSDL) at <https://www.evoting.nsdl.com>.

Manner of registering and updating e-mail addresses:

- Members holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their e-mail address with their respective Depository Participants.
- Members holding shares in physical mode and who have not registered / updated their e-mail address with the Company are requested to register / update the same by writing to the Company (Email: cs@krantiindustries.com) /RTA (Email: evoting@nsdl.co.in) along with copy of signed request letter mentioning the name, folio number and address of the member, self-attested copy of PAN Card and self-attested copy of any document (e.g. driving license, election identity card, passport) in support of the address of the member.

Manner of casting vote(s) through e-voting:

- Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system (e-voting;). The manner of voting remotely (remote e-voting) by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for the members who have not registered their email addresses, has been provided in the Notice of the AGM. The details are also available on the website of the Company at www.krantiindustries.com and on the website of e-voting service provider at <https://www.evoting.nsdl.com>.
- As stated in the Notice of AGM, in addition to the remote e-voting facility, the Company shall make voting at the venue of the AGM, and the members attending the meeting who have not already cast their votes by remote e-voting will be able to exercise their right at the meeting. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again.
- The Login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the members through email. Members who do not receive email or whose email address are not registered with the

DPs/RTA/Company, may generate login credentials by following instructions given in the Notice of AGM.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, manner of casting vote through remote e-voting and during the AGM.

By order of the Board of Directors

KRANTI INDUSTRIES LIMITED

Sd/- SHRADDHA NANDKUMAR PHULE

COMPANY SECRETARY COMPLIANCE OFFICER

MEMBERSHIP NO.: A67126

Pune: 16-08-2024





क्रांती इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: गट क्र.२६७/बी/१, मु.पो. पिरंगुट, ता. मुळशी, पुणे ४१२११५, महाराष्ट्र (भारत)

फोन : +91 20 6675 5676 CIN: L29299PN1995PLC095016

ईमेल: info@krantiindustries.com Web: www.krantiindustries.com

२९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

नोटीस देण्यात येते की कंपनीची २९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार दिनांक सप्टेंबर १२, २०२४ रोजी सकाळी ११.३० वाजता (भा.प्र.वे.) कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय, गट नं.२६७/बी/१, मु.पो. पिरंगुट, ता. मुळशी, पुणे ४१२११५ येथे कंपनी कायदा २०१३ (कायदा), त्याअंतर्गत केलेले नियम आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिआ (सेबी) (लिसटिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकॉयअरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५, आणि या अनुशंगाने मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स (एमसीए) आणि सेबी यांनी जारी केलेली विविध परिपत्रके यांना अनुसरून वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसीमध्ये जी लवकरच प्रसारित केली जाईल, नमूद केलेल्या विषयपत्रिकेवर विचार करण्यासाठी आयोजित केलेली आहे.

संबंधित परिपत्रकांची पूर्तता करित वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस आणि एकात्मिक वार्षिक अहवाल २०२३-२४ हा, ज्यांचे ई मेल पत्ते कंपनीकडे/ आरटीए/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस यांचेकडे नोंदलेले आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीनेच पाठविले जातील. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस आणि वार्षिक अहवाल २०२३-२४ हा कंपनीचे संकेतस्थळ www.krantiindustries.com यावर, स्टॉक एक्स्चेंज, बीएसई लि. यांचे संकेत स्थळ www.bseindia.com यावर आणि ई मतदान सेवा पुरवठादार, म्हणजे नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लि (एन एस डी एल) यांचे <https://www.evoting.nsdl.com> या संकेतस्थळावरही उपलब्ध असतील.

ई मेल पत्त्याचे अद्ययावतीकरण करणे आणि ई मेल पत्त्याची नोंद करणे याची पध्दत

अ) जे सभासद आपले समभाग डिमेंट प्रकारात धारण करत आहेत त्यांनी आपल्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे आपला ई मेल पत्ता नोंदवावा किंवा आवश्यक असेल तर अद्ययावत करावा.

ब) ज्यासभासदांकडे त्यांचे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत आणि त्यांनी आपला ई मेल पत्ता नोंदलेला नाही त्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी कंपनीला (Email: cs@krantiindustries.com) /RTA (Email: evoting@nsdl.co.in) लिहावे. सोबत सही केलेले विनंती पत्र ज्यावर नाव, फोननंबर आणि सभासदांचा पत्ता, पॅनकार्डची स्वसाक्षात्कृत केलेली कॉपी, आणि पत्त्याच्या पुराव्यासाठी स्वसाक्षात्कृत केलेल्या ड्रायव्हिंग लायसेन्स, मतदान ओळख पत्र, पासपोर्ट इ. जोडावे

ई मतदान प्रक्रियेद्वारा मतदान करण्याची पध्दत

अ) सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसीमधील विषयांवर एलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदान करण्याच्या संधीचा लाभ घेऊ शकतात. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसीमध्ये ज्या सभासदांचे समभाग डिमेंट प्रकारात आहेत, ज्यांचे प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत आणि ज्यांचे ई मेल पत्ते नोंदविलेले आहेत त्यांनी ई मतदान करण्याची पध्दत दिलेली आहे. हा तपशील कंपनीचे संकेत स्थळ www.krantiindustries.com यावर आणि ई मतदान सेवा पुरवठादार यांच्या <https://www.evoting.nsdl.com>. या संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहे.

ब) वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसीत नमूद केल्याप्रमाणे दूरस्थ ई व्होटिंग सुविधेशिवाय कंपनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणीही मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करित आहे आणि जे सभासद सभेस हजर असतील आणि ज्यांनी त्यापूर्वी दूरस्थ ई मतदान केले नसेल ते आपला मतदानाचा हक्क वार्षिक सर्वसाधारण सभेत वापरू शकतील. परंतु ई मतदान केलेले सभासद पुन्हा मतदान करण्यास मात्र पात्र नसतील.

क) ई व्होटिंग करण्यासाठी लॉग इन साठी आवश्यक ती माहिती/क्रिडेंशियल्स सभासदांना ई मेल द्वारे उपलब्ध केली जातील. ज्या सभासदांना असे क्रिडेंशियल ई मेल द्वारे मिळाले नसतील त्यांनी किंवा ज्यांचे ई मेल पत्ते डिपॉ/ आरटीए/ कंपनी यांचेकडे नोंदले गेलेले नसतील ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये दिलेल्या सूचनांचे पालन करत असे क्रिडेंशियल प्राप्त करू शकतील.

सभासदांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसीमधील सर्व टिपण्या काळजीपूर्वक वाचाव्यात, विशेषत: दूरस्थ ई मतदान करणे किंवा वार्षिक सभेच्या ठिकाणी मतदान करण्याबाबतच्या सूचना अधिक काळजीपूर्वक वाचाव्यात.

स्थळ : पुणे

दिनांक : १६/०८/२०२४

सही: श्रध्दा नंदकुमार फुले
कंपनी सेक्रेटरी व कम्प्लायन्स ऑफिसर
सभासद क्र. ए ६७१२६